e

din

BENZING - FISA SOSIRI EV

'oncurs 1
yistanta 3
od columbofil: 00016 006414
atitudine
“eas Atomic 05.07.23 16:31:
~eas BENZING 05.07.23 16:31:
gsincronizare 05.07.23 16:31:
Por imbarcati: 025
Nr.| Serie inel Culo
crt are
001 RO 21 403333 M
002 RO 23 404970 F
003 RO 22 493213 F
004 RO 21 403312 F
005 RO 20 257909 F
006 RO 21 403321 F
007 RO 22 493263 F
008 RO 22 493252 F
009 RO 22 493238 M
010 RO 21 403353 F
011 RO 22 493214 F
012 RO 22 493282 F
013 RO 22 493245 M
014 RO 19 624933 F
015 RO 22 493294 F
016 RO 22 493292 F
017 RO 20 257963 F
018 RO 22 493293 M
019 RO 22 493295 F
020 RO 22 493250 M
RO 22 493203 F
RO 22 493212 M
RO 22 493229 F
RO 22 493251 M
RO 22 493283 M
Semnaturi Créscator
Versiune SW . RO-04.34 Cod

Antena Club 3
Ant.: 01:38803771

====>

BENZING 48904419 SW-
02:38803768
BENZTING

ALUARE

Loc lansare

Data lansarii

10.07.23 18:06:53 |

- PREDOI ION

columbofil
Longitudine
12 GPS Ceas Atomic 10.07.23 18:06:45 GPS
12 +000 Ceas BENZING 10.07.23 18:06:46 +001
12 GPsS+03h
pPor. sositi 020
Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec Obs
Senzor Data Ora Ant Nr
DA3B654C 08.07 16:42:34.7 01l022|o% |010
DA1828F0(08.07 17:02:27.7| 02 013|or [017
DA3C8815|08.07 17-10:32.0| 02 007 |OK |024
DAF5C6C7|08.07 17-17:19.7| 01 001|0OK [004
DA182160|08.07 17-18:09.5| 02 003|0OK |002
DASF56D9|08.07 17-:28:41.0| 01 009 |0OK [007
DA386710(08.07 17-33:34.4| 02 010|0OK |041
DA3C88D1|08.07 17:33:35.4| 01 017|0K |036
DASF5785|08.07 17:50:06.6| 01 024|0K [031
DASF5801|08.07 17-54:50.1| 02 005|0OK |011
DASF575C|08.07 17-55:59.0| 01008 OK |025
DA559167|08.07 18:16:06.8! 01 004 |OK |049
DAD6D040|08.07 19:07:53.1| 02]020 OK [033
DA38683C|08.07 19:21:36.4| 02|002 OK |061
DA559223|08.07 20:09:59.4| 01 015|0K |055
DA3869E7(08.07 20:49:45.4| 01 016|0OK |053
DASF57AD|08.07 22-:21:16.8| 01 006|0OK |003
DA3B6594|09.07 06:24:38.41 01 019|0K [054
DASF579A|09.07 07:28:35.9| 01 011|0OK |056
DAD6CFD7(09.07 07:36:40.7| 02 025|0K |034
DA3862F4 |Por nesosit 019
DACA7913|Por nesosit 023
DASF57BE | Por nesosit 029
DA3B660A | Por nesosit 035
DA386648 |Por nesosit 050
fl i fen 5®
Liubea [ =
CLo's cet L f)
Comisia control Imbarcare/Desigi
concurs 061564 ~Serie ceas 227719
4.5 HW-8.0 Autorizare 90000F9D
EXpress G 2 <K====



Distanta

Cod columbofll'

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00016 006414

05.07.23 16:31

:12 GPS

05.07.23 16:31:12 +000

05.07.23 16:31:12

025

403312
624933
257909
493282
403353
257963
493213
493214
403321
493263
493295
493203
404970
493229
493294
493292
493252
493212
493293
493245
493283
403333
493251
493238
493250
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GPS+

DAF5C6C7
DA38683C
DA182160
DA559167
DASF5801

DASF57AD
DA3C8815
DASF575C
DA5SF56D9
DA386710
1DASF579A
DA3862F4
DA1828F0
DASF57BE
DA559223

DA3C88D1

DACA7913
DA3B6594
DAD6D040
DA386648
DA3B654C
DA3B660A
DASF5785
DAD6CFD7

DA3869E7-

Loc lansare g

Data lansarii :
. Columbofil s
Longitudine s

03h

Data

Ora

16:31:
16:32:07
16:32:15
16:32:22
16:32:29
16:33:14
16:33:28
16:33:35
16:33:45
16233250
16:33:57
16:34:03
16:34:11
16:34:21
16:34:27
16:34:35
16:34:43
16535222
16:35:28
16:35:34
16:35:39
16:35:44
16:35:50
16:35:56
16:36:02

PREDOI ION

quzu/up
A(ﬂr / 7
p/»,%/cv c

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr Serie inel
001 RO 21
002 RO 19
003 RO 20
004 RO 22
005 RO 21
006 RO 20
007 RO 22
008 RO 22
009 RO 21
010 RO 22
011 RO 22
012 RO 22
013 RO 23
014 RO 22
015 RC 2
016 RO 22
017 RO 22
018 RO 22
019 RO 22
020 RO 22
021 RO 22
022 RO 21
023 RO 22
024 RO 22
025 RO 22
Semnaturi :

Versiune SW
Antena Club

Cr€scator

RO-04.34

I o

Comisia cont

Cod concurs

ENZING 48905452 SW-4.
BENZTING

061
“HW-8.1

E X press

564

Imbarcare/Desigilare

Serie ceas

Autorizare

G 2

==

227719
80001310



